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C.N.P.J. 68.760.693/0001-54
CONSOLIDADO
Balango encerrado em: 31/12/2024
BALANCO PATRIMONIAL

Descricao Saldo Atual Saldo Anterior
31/12/2024 30/09/2024

ATIVO 3.402.257,99D 3.635.954,34D
ATIVO CIRCULANTE 1.738.209,48D 1.904.501,49D
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 1.251.822,33D 1.087.971,55D
CAIXA 857,68D 814,68D
BANCOS CONTA MOVIMENTO - RECURSOS PROPRIOS 477.393,94D 159.867,02D
BANCO CONTA MOVIMENTO - LEI PIVA 141.713,97D 70.091,72D
BANCO C/ MOVIMENTO - CONVENIO 93.126,86D 86.745,78D
BANCO CONTA MOVIMENTO - SOI E FOMENTO 88,98D 287,86D
TITULOS VINC. MERC. ABERTO - LEI PIVA 405.662,02D 686.107,43D
TITULOS VINC. MERC. ABERTO - CONVENIOS 132.978,88D 84.057,06D
CREDITOS A RECEBER 266.759,18D 444.139,31D
ADIANTAMENTO DIVERSOS 7.010,15D 184.390,28D
OUTROS CREDITOS 245.249,03D 245.249,03D
CAUC@ES 14.500,00D 14.500,00D
CONTA DE EQUILfBRIO - PROVISOES 219.627,97D 372.390,63D
CONTA DE EQUILIBRIO - PROVISOES 219.627,97D 372.390,63D
ATIVO NAO CIRCULANTE 1.664.048,51D 1.731.452,85D
IMOBILIZADO 1.664.048,51D 1.731.452,85D
IMOBILIZADO - AQUISICAO 1.326.398,41D 1.326.398,41D

) DEPRECIAC]\O ACUMULADA 1.103.245,59C 1.093.447,08C
ATIVO INTANGIVEL 26.945,76D 26.945,76D

) AMORTIZACAO 26.945,76C 26.945,76C
BENS DE TERCEIROS EM NOSSO PODER 44.392,15D 44.392,15D
BENS DE TERCEIROS EM NOSSO PODER 24.039,91C 23.739,46C
BENS DE USO COM RESTRICAO 2.287.681,10D 2.287.681,10D

(-) DEPREC. BENS DE USO COM RESTRICAO 867.137,65C 809.832,27C
PASSIVO 3.202.480,47C 3.123.341,10C
CIRCULANTE 1.740.423,50C 1.597.678,30C
OBRIGAC()ES OPERACIONAIS 1.740.423,50C 1.597.678,30C
CONTAS A PAGAR 449.335,84C 20.051,10C
OBRIGACE)ES C/PESSOAL 0,00 26.726,70C
ENCARGOS A RECOLHER 137.680,96C 131.604,56C
TRIBUTOS A RECOLHER 685,60C 837,82C
PROVISOES TRABALHISTA 219.627,97C 372.390,63C

LEI PIVA 598.057,15C 786.038,52C
CONVENIOS 335.035,98C 260.028,97C
PASSIVO NAO CIRCULANTE 1.440.895,69C 1.498.501,52C
BENS DE USO COM RESTRICAO 1.420.543,45C 1.477.848,83C
BENS DE USO COM RESTRICAO 1.420.543,45C 1.477.848,83C
BENS DE TERCEIRO EM NOSSO PODER 20.352,24C 20.652,69C
BENS DE TERCEIROS EM NOSSO PODER 20.352,24C 20.652,69C
PATRIMONIO 21.161,28C 27.161,28C
PATRIMONIO 21.161,28C 27.161,28C
PATRIMONIO 21.161,28C 27.161,28C
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DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

Descricao

Saldo Atual

Saldo Anterior

DESPESAS
DESPESAS C/PESSOAL E ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COM PESSOAL
DESPESAS COM PESSOAL
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS FINANCEIRAS/TRIBUTARIAS
RECEITAS
RECEITA OPERACIONAL
RECEITA LEI PIVA
RECEITA LEI PIVA
CONVENIOS
CONVENIOS
SOLIDARIEDADE OLIMPICA / FOMENTO
SOLIDARIEDADE OLIMPICA / FOMENTO
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
RECEITAS DIVERSAS
RECEITA FINANCEIRA

Assinado de forma digital por

JOSE DOMINGUES  Assinado de forma digital por JOSE

31/12/2024
12.688.804,70D
12.688.804,70D

4.267.025,96D
4.267.025,96D
8.421.778,74D
8.391.506,39D
30.272,35D
12.888.582,22C
11.555.457,86C
6.992.378,89C
6.992.378,89C
3.061.139,90C
3.061.139,90C
1.501.939,07C
1.501.939,07C
1.333.124,36C
1.333.124,36C
1.333.101,07C
23,29C

30/09/2024
10.077.043,15D
10.077.043,15D
2.991.338,42D
2.991.338,42D
7.085.704,73D
7.074.124,90D
11.579,83D
10.589.656,39C
9.517.789,08C
5.536.990,39C
5.536.990,39C
2.482.350,45C
2.482.350,45C
1.498.448,24C
1.498.448,24C
1.071.867,31C
1.071.867,31C
1.071.844,83C
22,48C

JOAO LUIZ ARAUJO DA joao Luiz ARAUJO DA DOMINGUES DA

DA
. CRUZ:00874267730 SILVA:03787265791
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JOAO LUIZ ARAUJO DA CRUZ JOSE DOMINGUES DA SILVA
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CPF: 008.742.677-30 CPF: 037.872.657-91




		2025-09-03T16:44:33-0300
	JOSE DOMINGUES DA SILVA:03787265791


		2025-09-24T07:46:40-0300
	JOAO LUIZ ARAUJO DA CRUZ:00874267730




