

BALANÇO PATRIMONIAL

Descrição	Saldo Atual	Saldo Anterior
ATIVO	31/12/2024	30/09/2024
ATIVO CIRCULANTE	3.402.257,99D	3.635.954,34D
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA	1.738.209,48D	1.904.501,49D
CAIXA	1.251.822,33D	1.087.971,55D
BANCOS CONTA MOVIMENTO - RECURSOS PRÓPRIOS	857,68D	814,68D
BANCO CONTA MOVIMENTO - LEI PIVA	477.393,94D	159.867,02D
BANCO C/ MOVIMENTO - CONVÊNIO	141.713,97D	70.091,72D
BANCO CONTA MOVIMENTO - SOI E FOMENTO	93.126,86D	86.745,78D
TÍTULOS VINC. MERC. ABERTO - LEI PIVA	88,98D	287,86D
TÍTULOS VINC. MERC. ABERTO - CONVÉNIOS	405.662,02D	686.107,43D
CRÉDITOS A RECEBER	266.759,18D	444.139,31D
ADIANTAMENTO DIVERSOS	7.010,15D	184.390,28D
OUTROS CRÉDITOS	245.249,03D	245.249,03D
CAUÇÕES	14.500,00D	14.500,00D
CONTA DE EQUILÍBRIO - PROVISÕES	219.627,97D	372.390,63D
CONTA DE EQUILÍBRIO - PROVISÕES	219.627,97D	372.390,63D
ATIVO NÃO CIRCULANTE	1.664.048,51D	1.731.452,85D
IMOBILIZADO	1.664.048,51D	1.731.452,85D
IMOBILIZADO - AQUISIÇÃO	1.326.398,41D	1.326.398,41D
(-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA	1.103.245,59C	1.093.447,08C
ATIVO INTANGÍVEL	26.945,76D	26.945,76D
(-) AMORTIZAÇÃO	26.945,76C	26.945,76C
BENS DE TERCEIROS EM NOSSO PODER	44.392,15D	44.392,15D
BENS DE TERCEIROS EM NOSSO PODER	24.039,91C	23.739,46C
BENS DE USO COM RESTRIÇÃO	2.287.681,10D	2.287.681,10D
(-) DEPREC. BENS DE USO COM RESTRIÇÃO	867.137,65C	809.832,27C
PASSIVO	3.202.480,47C	3.123.341,10C
CIRCULANTE	1.740.423,50C	1.597.678,30C
OBRIGAÇÕES OPERACIONAIS	1.740.423,50C	1.597.678,30C
CONTAS A PAGAR	449.335,84C	20.051,10C
OBRIGAÇÕES C/PESSOAL	0,00	26.726,70C
ENCARGOS A RECOLHER	137.680,96C	131.604,56C
TRIBUTOS A RECOLHER	685,60C	837,82C
PROVISÕES TRABALHISTA	219.627,97C	372.390,63C
LEI PIVA	598.057,15C	786.038,52C
CONVÉNIOS	335.035,98C	260.028,97C
PASSIVO NÃO CIRCULANTE	1.440.895,69C	1.498.501,52C
BENS DE USO COM RESTRIÇÃO	1.420.543,45C	1.477.848,83C
BENS DE USO COM RESTRIÇÃO	1.420.543,45C	1.477.848,83C
BENS DE TERCEIRO EM NOSSO PODER	20.352,24C	20.652,69C
BENS DE TERCEIROS EM NOSSO PODER	20.352,24C	20.652,69C
PATRIMÔNIO	21.161,28C	27.161,28C
PATRIMÔNIO	21.161,28C	27.161,28C
PATRIMÔNIO	21.161,28C	27.161,28C

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO

Descrição	Saldo Atual	Saldo Anterior
D E S P E S A S	31/12/2024	30/09/2024
DESPESAS C/PESSOAL E ADMINISTRATIVAS	12.688.804,70D	10.077.043,15D
DESPESAS COM PESSOAL	12.688.804,70D	10.077.043,15D
DESPESAS COM PESSOAL	4.267.025,96D	2.991.338,42D
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	4.267.025,96D	2.991.338,42D
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	8.421.778,74D	7.085.704,73D
DESPESAS FINANCEIRAS/TRIBUTÁRIAS	8.391.506,39D	7.074.124,90D
R E C E I T A S	30.272,35D	11.579,83D
RECEITA OPERACIONAL	12.888.582,22C	10.589.656,39C
RECEITA LEI PIVA	11.555.457,86C	9.517.789,08C
RECEITA LEI PIVA	6.992.378,89C	5.536.990,39C
CONVÊNIOS	6.992.378,89C	5.536.990,39C
CONVÊNIOS	3.061.139,90C	2.482.350,45C
SOLIDARIEDADE OLÍMPICA / FOMENTO	3.061.139,90C	2.482.350,45C
SOLIDARIEDADE OLÍMPICA / FOMENTO	1.501.939,07C	1.498.448,24C
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS	1.501.939,07C	1.498.448,24C
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS	1.333.124,36C	1.071.867,31C
RECEITAS DIVERSAS	1.333.124,36C	1.071.867,31C
RECEITA FINANCEIRA	1.333.101,07C	1.071.844,83C
	23,29C	22,48C

JOÃO LUIZ ARAUJO DA CRUZ

Presidente

CPF: 008.742.677-30

JOSE DOMINGUES DA SILVA

Reg. no CRC - RJ sob o No. 031553

CPF: 037.872.657-91